



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jan Leth Svendsen ApS
Mose Allé 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 97 54 45

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Leth Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Leth Svendsen ApS Mose Allé 10 A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 97 54 45
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Leth Svendsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	L-R Partners A/S, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.784 t.kr. mod 2.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-105.139	-201
Indtægter af kapitalinteresser	2.038.543	2.325
Andre finansielle indtægter	2.576.160	990
Øvrige finansielle omkostninger	-227.943	-115
Resultat før skat	4.281.621	2.999
1 Skat af årets resultat	-498.076	-153
Årets resultat	3.783.545	2.846
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.038.543	2.325
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	1.630.602	408
Disponeret i alt	3.783.545	2.846



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.622.703	4.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.622.703</u>	<u>4.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.622.703</u>	<u>4.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	537.382	858
	Tilgodehavender i alt	<u>537.382</u>	<u>858</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.762.881	17.111
	Værdipapirer i alt	<u>21.762.881</u>	<u>17.111</u>
	Likvide beholdninger	2.232.489	2.183
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.532.752</u>	<u>20.152</u>
	Aktiver i alt	<u>29.155.455</u>	<u>25.037</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	28.032.204	24.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	28.271.604	24.601
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	462.758	142
Anden gæld	414.843	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.851	436
Gældsforpligtelser i alt	883.851	436
Passiver i alt	29.155.455	25.037

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	24.363.059	113.000	24.601.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat- disponering	0	2.038.543	1.630.602	114.400	3.783.545
Udbetalt udbytte, associeret virksomhed	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
Regulering	0	261.457	-261.457	0	0
	125.000	0	28.032.204	114.400	28.271.604



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	494.758	148
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	3.318	5
	498.076	153
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	5.094.500	5.095
Afgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	5.094.500	5.095
Nedskrivninger 1. januar 2021	-210.340	-335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.038.543	2.325
Udbytte	-2.300.000	-2.200
Nedskrivninger 31. december 2021	-471.797	-210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.622.703	4.885
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
L-R Partners A/S	Rødovre	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	19.973.094	1.789.787
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.489.788	97.839



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


